РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

              АДМИНИСТРАЦИЯ

       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        МОКША

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от   29 января 2018 г. № 6

           О признании утратившим силу муниципальных  правовых  актов

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

          В целях  приведения  муниципальных  правовых актов сельского

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской

области в соответствие с действующим  законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать

утратившим силу, (газета Вести сельского поселения Мокша № 5(122) от

09.03.2016 г.):

          - постановление главы сельского поселения Мокша муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от  01.03.2016 г.   № 6 «Об

утверждении перечня объектов теплоснабжения, в отношении которых

планируется  заключение концессионных соглашений».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                     О.А.Девяткин